
ПРИКАЗ

УП РАВЛ ЕН И Я И М УЩ ЕСТВЕНН Ы Х О ТНО Ш ЕНИ Й
АДМ И НИ СТРАЦ И И  М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

КАВКАЗСКИ Й  РАЙОН КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

от «/J» ЦНЩ(Л ода №
г. Кропоткин

О внесении изменений в приказ управления имущественных 
отношений администрации муниципального образования Кавказский  
район от 15 июня 2016 года № 34 «Об утверждении порядка принятия 

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по 
неналоговым платежам в местный бюджет муниципального образования

Кавказский район»

В целях приведения приказа управления имущественных отношений 
администрации муниципального образования Кавказский район от 15 июня 
2016 года № 34 «Об утверждении порядка принятия решений о признании 
безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в местный 
бюджет муниципального образования Кавказский район» в соответствие с 
Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2016 г. № 393 «Об общих 
требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к 
взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления имущественных отношений 
администрации муниципального образования Кавказский район от 15 июня 
2016 года № 34 «Об утверждении порядка принятия решений о признании 
безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в местный 
бюджет , муниципального образования Кавказский район» следующие 
изменения:

1.1. пункт 13 приложения к приказу изложить в новой редакции: 
«Оформленный Комиссией акт о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской 
Федерации утверждается руководителем администратора доходов бюджета -  
начальником управления имущественных отношений администрации 
муниципального образования Кавказский район, а затем передается в 
уполномоченный орган для инициирования процедуры списания».



2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте администрации 
муниципального образования Кавказский райоц-^^в'-^^^формационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник управления .Юрина


